


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            
              
              
            
        



    


  
  
      	CZ
	EN


  
 

  
    
        
            
              	Řešení
	Ceník
	Reference
	Integrace
	Partneři
	Kontakt


            

        


        
            	zkušební verze


            	CZ
	EN


        


    

  



        

      

    
      



Ovládejte všechny obrazovky z jednoho místa


Z rozhraní Ki-Wi Signage můžete na dálku tvořit a plánovat obsah na všech dotykových i nedotykových displejích ve vašich provozech. Bez ohledu na jejich typ, výrobce či operační systém. Ki-Wi Signage navíc můžete napojit na SW a HW třetích stran – například skenery nebo tiskárny – a usnadnit si tím jejich obsluhu.














Chci zkušební verzi









Komunikujte jednostranně i interaktivně s Ki-Wi Signage













Využijte dotykové obrazovky jako atraktivní způsob pro sdělování důležitých informací







 


Školte desítky zaměstnanců současně bez nutnosti osobního setkání. Ověření zajistí interaktivní podpis.







 


Podpořte prodeje prezentací slev a zvýhodněných nabídek na dotykových či nedotykových obrazovkách.







 


Oslovujte zaměstnance ve správný čas na správném místě. Už se nemůže stát, že e-mail s instrukcemi někde zapadne.







 


Usnadněte si ovládání IT zařízení. Ki-Wi Signage otevírá nové možnosti při obsluze tiskáren, skenerů, kiosků či podpisových padů.












Jak to funguje





Naši spokojení zákazníci





























Více referencí











4 důvody, pro které nám zákazníci i partneři důvěřují













Vlastní vývoj


Máme tým vývojářů a 3 z nich jsou s Ki-Wi od samého začátku. Naše produkty vypiplali, sledovali je dospívat a teď dohlíží na to, aby se neustále rozvíjely.







 


Variabilita


S Ki-Wi Signage můžete všechny obrazovky řídit z jednoho místa bez ohledu na jejich stáří. Řešení je plně kompatibilní s naprostou většinou operačních systémů.







 


13 let zkušeností 


Vyvíjíme software a prodáváme hardware už 13 let. A jsou to právě naše zkušenosti, které našim zákazníkům šetří peníze, čas i nervy.







 


Lidský přístup


Jsme sice profíci, ale to neznamená, že nejsme lidi. Máme pochopení pro nejrůznější potřeby našich klientů a vždy se vám snažíme vyjít vstříc.











Ki-Wi Signage spustíte na těchto platformách










    
    
        
            
                
                    image/svg+xml
                    
                
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
        
        
        
        
            
                
                
                    BenQ Signage
                
            
        
        
            
                
                
                    Sony Bravia
                
            
        
        
            
                
                
                    Panasonic Connect
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                    
                        Philips Signage
                    
                
            
        
        
            
                
                    
                
                
                    iiyama
                
            
        
        
            
                
                
                    FrameXX SIGN 3
                
            
        
        
            Android
            7 -13
        
        
        
            
                
                
                    6.0 (2021)
                
            
        
        
            
                
                
                    4.1 (2019)
                
            
        
        
            
                
                
                    4.0 (2019)
                
            
        
        
            
                
                
                    3.0/3.2
                
            
        
        
            LG webOS
            Signage
        
        
        
            
                
                
                    SSSP10 (2022)
                
            
        
        
        
            SSSP5 (2018)
        
        
            
                
                
                    SSSP6 (2019)
                
            
        
        
            
                
                
                    SSSP4/5
                
            
        
        
            Samsung
            
                Smart Signage
            
            Platform
        
        
        
            
                
                
                    RaspberryPi
                
            
        
        
            Linux
        
        
        
            
                
                
                    MS Windows 11
                
            
        
        
            
                
                
                    MS Windows 10
                
            
        
        
            Microsoft
            Windows
        
        
            
                
                
                    SSSP7 (2020)
                
            
        
        
        
        
            
            
        
    





Novinky na blogu





  



    

    
        


          
            
              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    V Ki-Wi Signage teď můžete tvořit „prázdninové“ plány. Určují, ve které dny zůstanou displeje vypnuté



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Ki-Wi Signage dokáže synchronizovat obsah na více obrazovkách



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Ki-Wi umožňuje rozšíření kapacity paměti u televizí LG webOS Signage



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Mobilní interaktivní pódium Lancôme La Vie Est Belle



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Jak jsme nadnárodní společnosti Doosan Bobcat dodali 10 kiosků včetně pokročilé kioskové aplikace



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Nová verze Ki-Wi Player umožňuje nahrávání souborů z externího disku nebo skenování dokumentů



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Nová verze Ki-Wi Signage umožňuje průhlednost pozadí u obrázků



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    S nočním spořičem ušetříte až 25 % na elektrické energii



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Ki-Wi Signage nově podporuje Prezentace Google



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    S Ki-Wi Signage nyní můžete jednoduše ovládat celé videostěny



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    S novým widgetem můžete na svých obrazovkách zobrazovat grafy z Power BI



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Aplikaci Ki-Wi Player nově můžete využít i jako spořič pro konferenční obrazovky



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Představujeme nový widget: Ki-Wi Calendar



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Ki-Wi Player je nově kompatibilní také s operačním systémem Linux



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Nová verze Ki-Wi Signage vás informuje o stavech zařízení i synchronizaci obsahu



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Vyvinuli jsme novou aplikaci Ki-Wi Menu



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Z pěti produktů jedno řešení



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Spustili jsme nový dokumentační portál



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Nové aktualizace & možnosti  softwaru Ki-Wi



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Digitální jídelní lístek 



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Nová verze Ki-Wi Player Light 1.7 je na světě



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Svět nových možností



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Důležité informace a sdělení nemusí předávat jen lidé z masa a kostí



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Obec Červená Voda používá novou digitální úřední desku od Ki-Wi Digital



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    Kouzelné zrcadlo



              
              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                    

                

              

            

          



      

      
    

  






Vyzkoušejte chytré řízení obsahu na vašich obrazovkách a kioscích





Nyní na 30 dní zdarma










Chci zkušební verzi






    

    
      O nás

Mise a vize Ki-Wi

Historie Ki-Wi

HW web Ki-Wi

Operační program






 Legal

Terms and Conditions

EULA

Service Terms

Cookies nastavení






 Integrace

Integrační modul DÚD

Integrační modul GUIDE

INFOPOINT

Ki-Wi Menu






 Kontakt

Blog

 




























































































 	LinkedIn






















































































 Tento web běží na solidpixels.













    
  


    
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Povolit povinné
      Nastavení cookies 
      Accept selected
      Povolit vše
    

  





  






